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工程项目总价表

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第1页 共1页

序号 工程项目名称 金额（元）

一 分类分项工程量清单项目  

1 第一部分：建筑工程  

2 第二部分： 机电设备及安装工程  

3 第三部分：金属结构设备及安装工程  

二 措施项目  

1 第四部分：施工临时工程  

2 施工环境保护设施费  

3 施工水土保持设施费  

三 其他项目 140000

四 零星工作  

合计 140000.00
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第1页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

1 500100001
第一部分：建筑

工程
1

1.1 500100002 灌溉与排水工程 1

1.1.1 500100003 泵站 1

1.1.1.1
5001140010

01

砖混彩钢顶结构

管理房（含建

筑、结构、给排

水、电气、装修

等所有设计图纸

内容）

砖混彩钢顶结构

管理房（含建

筑、结构、给排

水、电气、装修

等所有设计图纸

内容）

m2 112.23

1.1.2 500100004 沉砂池 1

1.1.2.1 500100005 池身 1

1.1.2.1.1
5001010050

01

土方开挖(Ⅲ类

土)

土方开挖(Ⅲ类

土)
m3 9698

1.1.2.1.2
5001030010

01

土方回填(Ⅲ类

土)

土方回填(Ⅲ类

土)
m3 145.47

1.1.2.1.3
5001010020

01
余土外弃1km 余土外弃1km m3

9552.5

3

1.1.2.1.4
5001030070

01

30cm厚砂砾石路

面

30cm厚砂砾石路

面
m2 680

1.1.2.1.5
5001090010

01

C30混凝土地坪

（15cm厚）（室

外）（二级配，

抗硫酸盐水泥)

C30混凝土地坪

（15cm厚）（室

外）（二级配，

抗硫酸盐水泥)

m2 213

1.1.2.1.6
5001030070

02
砂砾石垫层 砂砾石垫层 m3 454.2

1.1.2.1.7
5001050100

01

M10水泥砂浆2cm

厚

M10水泥砂浆2cm

厚
m2 1135.5

1.1.2.1.8
5001090010

02

C30F200W6现浇

砼沉砂池底板

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

C30F200W6现浇

砼沉砂池底板

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

m3 112.35

1.1.2.1.9
5001090010

04

C30F200W6现浇

砼沉砂池边板

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

C30F200W6现浇

砼沉砂池边板

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

m3 72.9

1.1.2.1.1

0

5001090010

03

C30F200W6现浇

砼沉砂池压顶

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

C30F200W6现浇

砼沉砂池压顶

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

m3 12.44
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第2页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

1.1.2.1.1

1

5001090010

05

C30F200W6现浇

钢筋砼隔墙（第

一道滤网）

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

C30F200W6现浇

钢筋砼隔墙（第

一道滤网）

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

m3 30.25

1.1.2.1.1

2

5001090010

06

C30F200W6现浇

钢筋砼隔墙（第

二道滤网）

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

C30F200W6现浇

钢筋砼隔墙（第

二道滤网）

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

m3 27.46

1.1.2.1.1

3

5001090010

09

C30F200W6现浇

钢筋砼底板（清

水池）（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

C30F200W6现浇

钢筋砼底板（清

水池）（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

m3 29.58

1.1.2.1.1

4

5001090010

08

C30F200W6现浇

钢筋砼挡土墙

（清水池）（二

级配，抗硫酸盐

水泥)

C30F200W6现浇

钢筋砼挡土墙

（清水池）（二

级配，抗硫酸盐

水泥)

m3 41.62

1.1.2.1.1

5

5001090010

07

C20混凝土垫层

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

C20混凝土垫层

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

m3 9.86

1.1.2.1.1

6

5001110010

01
钢筋及钢材制安 钢筋及钢材制安 t 13.69

1.1.2.1.1

7

5001090080

01

两布一膜

（200g/m2+0.5m

m+200g/m2）

两布一膜

（200g/m2+0.5m

m+200g/m2）

m2
1226.3

4

1.1.2.1.1

8

5001090090

01

高强度聚氨酯密

封膏

高强度聚氨酯密

封膏
m3 0.33

1.1.2.1.1

9

5001090090

02

L600型高压闭孔

板（2cm厚）

L600型高压闭孔

板（2cm厚）
m2 92.15

1.1.2.1.2

0

5001110020

01
栏污栅及安装 栏污栅 kg 211.81

1.1.2.1.2

1

5001110020

04

钢丝拦污网（孔

径20mm，丝

径1.5mm）

钢丝拦污网（孔

径20mm，丝

径1.5mm）

m2 16

1.1.2.1.2

2

5001110020

05

钢丝拦污网（孔

径10mm，丝

径1.2mm）

钢丝拦污网（孔

径10mm，丝

径1.2mm）

m2 16

1.1.2.1.2

3

5001100010

01
模板制作及安装 模板制作及安装 m2 947.25
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第3页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

1.1.2.2 500100006 围栏 1

1.1.2.2.1
5001110020

06

围栏立柱、网片

框架方钢管、立

柱支撑、防盗螺

栓等

围栏立柱、网片

框架方钢管、立

柱支撑、防盗螺

栓等

kg 3203.8

1.1.2.2.2
5001110020

18

网片（φ4钢筋

（间距）

100×100mm）

网片（φ4钢筋

（间距）

100×100mm）

m2 432

1.1.2.2.3
5001110020

14

围栏顶部刺丝

（热镀锌全钢丝

双股加密刺丝

（含安装））

围栏顶部刺丝

（热镀锌全钢丝

双股加密刺丝

（含安装））

m 924

1.1.2.2.4
5001090010

10

C30现浇砼护栏

基础（二级配，

抗硫酸盐水泥)

C30现浇砼护栏

基础（二级配，

抗硫酸盐水泥)

m3 5.18

1.1.2.2.5 AB001
围栏大门

（4m宽）

围栏大门

（4m宽）
个 2

1.1.2.2.6
5001100010

02
模板制作及安装 模板制作及安装 m2 18.14

1.1.2.2.7 AB002 警示牌 警示牌 块 8

1.1.2.3 500100007 安全爬梯 1

1.1.2.3.1
5001110020

15
角钢∠50*4mm 角钢∠50*4mm kg 144.47

1.1.2.3.2
5001110010

02
钢筋 钢筋 kg 21.84

1.1.2.3.3
5001110020

17
扁铁50*2 扁铁50*2 kg 12.29

1.1.2.3.4
5001110020

16
构件安装 构件安装 kg 178.59

1.1.2.4 500100008 沉砂池分水闸 1

1.1.2.4.1
5001010050

02

土方开挖(Ⅲ类

土)

土方开挖(Ⅲ类

土)
m3 36

1.1.2.4.2
5001030010

02
土方回填 土方回填 m3 21.6

1.1.2.4.3
5001030070

03
砂砾石垫层 砂砾石垫层 m3 4.5

1.1.2.4.4
5001090010

11

C30F200W6现浇

砼隔墙（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

C30F200W6现浇

砼隔墙（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

m3 1.19
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第4页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

1.1.2.4.5
5001090010

12

C30F200W6现浇

砼连接段底板

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

C30F200W6现浇

砼连接段底板

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

m3 0.34

1.1.2.4.6
5001090010

13

C30F200W6现浇

砼闸室（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

C30F200W6现浇

砼闸室（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

m3 5.77

1.1.2.4.7
5001090010

14

C30F200W6现浇

钢筋砼工作桥及

支撑梁（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

C30F200W6现浇

钢筋砼工作桥及

支撑梁（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

m3 0.18

1.1.2.4.8
5001110010

03
钢筋制安 钢筋制安 kg 17.69

1.1.2.4.9
5001100010

03
模板制作及安装 模板制安 m2 17.85

1.1.2.4.1

0

5001090090

04
高压闭孔板 高压闭孔板 m2 2.64

1.1.2.4.1

1

5001090090

03
聚氨酯密封膏 聚氨酯密封膏 m3 0.01

1.1.2.4.1

2

5001090080

02
651-B型止水带 651-B型止水带 m 11.6

1.1.2.4.1

3

5001090100

01

原有建筑物为拆

除外运（外

运10km）

原有建筑物为拆

除外运（外

运10km）

m3 3.5

1.1.2.5 500100009

引水预制混凝土

管（DN500×2

公路-II级）

1

1.1.2.5.1
5001010050

03

土方开挖(Ⅲ类

土)

土方开挖(Ⅲ类

土)
m3 933.12

1.1.2.5.2
5001030010

03

土方回填(Ⅲ类

土)

土方回填(Ⅲ类

土)
m3 886.46

1.1.2.5.3
5001120010

01

平接口预制混凝

土管外表涂刷环

氧煤沥青3道

（公路-II级、

内径DN500）

平接口预制混凝

土管外表涂刷环

氧煤沥青3道

（公路-II级、

内径DN500）

m 72

1.1.2.5.4
5001090010

15
C30砼管座基础 C30砼管座基础 m3 18
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第5页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

1.1.2.5.5
5001090080

03

管道接头缠绕30

cm宽沥青麻布3

道

管道接头缠绕30

cm宽沥青麻布3

道

m 93.6

1.1.2.6 500100010

溢水预制混凝土

管（DN400×1

公路-II级）

1

1.1.2.6.1
5001010050

04

土方开挖(Ⅲ类

土)

土方开挖(Ⅲ类

土)
m3 273.6

1.1.2.6.2
5001030010

04

土方回填(Ⅲ类

土)

土方回填(Ⅲ类

土)
m3 259.92

1.1.2.6.3
5001120010

02

平接口预制混凝

土管外表涂刷环

氧煤沥青3道

（公路-II级、

内径DN400）

平接口预制混凝

土管外表涂刷环

氧煤沥青3道

（公路-II级、

内径DN400）

m 36

1.1.2.6.4
5001090010

16
C30砼管座基础 C30砼管座基础 m3 7.2

1.1.2.6.5
5001090080

04

管道接头缠绕30

cm宽沥青麻布3

道

管道接头缠绕30

cm宽沥青麻布3

道

m 46.8

1.1.3 500100011
田间输水管道工

程
1

1.1.3.1 500100012 管道土建工程 1

1.1.3.1.1
5001010040

01

主管道管沟挖方

(Ⅲ类土)

主管道管沟挖方

(Ⅲ类土)
m3

22709.

2

1.1.3.1.2
5001030010

05

主管道管沟填方

(Ⅲ类土)

主管道管沟填方

(Ⅲ类土)
m3

22709.

2

1.1.3.1.3
5001090010

17

全包镇墩C30

F200W6现浇混凝

土（输水管）

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

全包镇墩C30

F200W6现浇混凝

土（输水管）

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

m3 83.99

1.1.3.1.4
5001100010

04
模板制作及安装 模板制安 m2 209.98

1.1.3.1.5
5001090010

18

半包镇墩C30

F200W6现浇混凝

土（分干管）

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

半包镇墩C30

F200W6现浇混凝

土（分干管）

（二级配，抗硫

酸盐水泥)

m3 2.88

1.1.3.1.6
5001100010

05
模板制作及安装 模板制安 m2 7.19
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第6页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

1.1.3.2 500100013
直径2.0m阀门井

(含铸铁井盖)
1

1.1.3.2.1
5001010050

05

土方开挖(Ⅲ类

土)

土方开挖(Ⅲ类

土)
m3 414

1.1.3.2.2
5001030010

06

土方回填(Ⅲ类

土)

土方回填(Ⅲ类

土)
m3 184

1.1.3.2.3
5001090010

19

C30F200W6现浇

砼井圈（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

C30F200W6现浇

砼井圈（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

m3 1.75

1.1.3.2.4
5001090010

20

C30F200W6现浇

混凝土基础（二

级配，抗硫酸盐

水泥)

C30F200W6现浇

混凝土基础（二

级配，抗硫酸盐

水泥)

m3 4.83

1.1.3.2.5
5001030070

04
砂砾石垫层 砂砾石垫层 m3 6.9

1.1.3.2.6 AB003
DN2000成品预制

混凝土阀门井

DN2000成品预制

混凝土阀门井
座 23

1.1.3.2.7 AB004

∅ 700球墨铸铁井

盖(D400型)、支

座

∅ 700球墨铸铁井

盖(D400型)、支

座

座 23

1.1.3.2.8
5001100010

06
模板制作及安装 模板制安 m2 19.73

1.1.3.3 500100014
直径1.2m排水井

(含铸铁井盖)
1

1.1.3.3.1
5001010050

06

土方开挖(Ⅲ类

土)

土方开挖(Ⅲ类

土)
m3 192

1.1.3.3.2
5001030010

07

土方回填(Ⅲ类

土)

土方回填(Ⅲ类

土)
m3 80

1.1.3.3.3
5001090010

21

C30F200W6现浇

砼井圈（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

C30F200W6现浇

砼井圈（二级

配，抗硫酸盐水

泥)

m3 1.22

1.1.3.3.4
5001090010

22

C30F200W6现浇

混凝土基础（二

级配，抗硫酸盐

水泥)

C30F200W6现浇

混凝土基础（二

级配，抗硫酸盐

水泥)

m3 2.24

1.1.3.3.5
5001030070

05
砂砾石垫层 砂砾石垫层 m3 1.92

1.1.3.3.6 AB005
DN1200成品预制

混凝土阀门井

DN1200成品预制

混凝土阀门井
座 16
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第7页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

1.1.3.3.7 AB006

∅ 700球墨铸铁井

盖(D400型)、支

座

∅ 700球墨铸铁井

盖(D400型)、支

座

座 16

1.1.3.3.8
5001100010

07
模板制作及安装 模板制安 m2 10.37

1.2 500100015 田块整治工程 1

1.2.1 500100016 土地平整 1

1.2.1.1
5001010010

01

1#地块（1#系

统）

1#地块（1#系

统）土地平整
亩 900

1.3 500100017 田间道路工程 1

1.3.1
5001030070

06

30cm厚土路

（宽5m）

30cm厚土路

（宽5m）
m2

20716.

2

1.3.2 AB007
简易停车场

（20m×60m）

简易停车场

（20m×60m）
m2 1200

1.4 500100018 其他工程 1

1.4.1 500100019
沙棘种植

（900亩）
1

1.4.1.1 AB008

沙棘苗购买、运

输、栽植(一年

生，高度25cm

沙棘苗购买、运

输、栽植(一年

生，高度25cm

以上，包含5%损

耗)

株 99000

1.4.1.2
5001010050

07

挖树坑(规

格50*50*50cm，

III类土)

挖树坑(规

格50*50*50cm，

III类土)

m3 12375

2 500201

第二部分： 机

电设备及安装工

程

1

2.1 500201 灌溉与排水工程 1

2.1.1 500201 泵站 1

2.1.1.1
5002010030

01

单级单吸卧式离

心泵（一用，

Q=415m3/h，H=5

4m，W=90kw）

单级单吸卧式离

心泵（一用，

Q=415m3/h，H=5

4m，W=90kw）

台 1

2.1.1.2
5002010030

03

单级单吸卧式离

心泵（一备，

Q=415m3/h，H=5

4m，W=90kw）

单级单吸卧式离

心泵（一备，

Q=415m3/h，H=5

4m，W=90kw）

台 1



【新点水利软件新疆版 V10.4.2】

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第8页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

2.1.1.3
5002010030

02

SZB型真空泵

（功率4KW）

SZB型真空泵

（功率4KW）
台 2

2.1.1.4
5002010340

01

施肥罐（500L压

差式施肥罐）

施肥罐（500L压

差式施肥罐）
台 2

2.1.1.5
5002010340

02

标准电控型卧式

自动反冲洗网式

过滤器

（500m3/h，80

目）

标准电控型卧式

自动反冲洗网式

过滤器

（500m3/h，80

目）

套 2

2.1.1.6
5002010340

03

全自动泵前过滤

器

（500m3/h，80

目）

全自动泵前过滤

器

（500m3/h，80

目）

套 2

2.1.1.7
5002020080

01
DN300钢管 DN300钢管 m 24

2.1.1.8
5002020080

02
DN50钢管 DN50钢管 m 8

2.1.1.9
5002020090

01

DN200×300钢制

双盘变径

DN200×300钢制

双盘变径
个 4

2.1.1.10
5002020090

13

de50 PE软管

（施肥）

de50 PE软管

（施肥）
m 20

2.1.1.11
5002020090

12

DN300钢制闸阀

(1.0MPa)

DN300钢制闸阀

(1.0MPa)
个 2

2.1.1.12
5002020090

11

DN50钢制闸阀

(1.0MPa)

DN50钢制闸阀

(1.0MPa)
个 2

2.1.1.13
5002020090

10

DN100钢制闸阀

(1.0MPa)

DN100钢制闸阀

(1.0MPa)
个 4

2.1.1.14
5002020090

09

DN300水泵多功

能控制阀

DN300水泵多功

能控制阀
个 2

2.1.1.15
5002020090

08
DN300钢法兰 DN300钢法兰 个 14

2.1.1.16
5002020090

07
DN300PE法兰套 DN300PE法兰套 个 2

2.1.1.17
5002020090

06
DN50钢法兰 DN50钢法兰 个 4

2.1.1.18
5002020090

05

DN100单盘短管

（0.3m）

DN100单盘短管

（0.3m）
根 4

2.1.1.19
5002020090

04

DN100钢制复合

式自动进排气阀

（1.0MPa）

DN100钢制复合

式自动进排气阀

（1.0MPa）

个 4

2.1.1.20
5002020090

03
压力表0-1.0MPa 压力表0-1.0MPa 个 4
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第9页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

2.1.1.21
5002020090

14

DN300×90°弯

头（钢制）

DN300×90°弯

头（钢制）
个 4

2.1.1.22
5002020090

15

DN300钢制伸缩

节

DN300钢制伸缩

节
个 4

2.1.1.23
5002020090

02

1.5″施肥球阀

（钢制，施肥

用）

1.5″施肥球阀

（钢制，施肥

用）

个 4

2.1.1.24
5002020090

16

插入式电磁流量

计

插入式电磁流量

计
套 2

2.1.2 500201
田间输水管道工

程
1

2.1.2.1 500201 管材 1

2.1.2.1.1 AB009
de315HDPE管

(0.6MPa，国标)

de315HDPE管

(0.6MPa，国标)
m 2154

2.1.2.1.2 AB010
de250HDPE管

(0.6MPa，国标)

de250HDPE管

(0.6MPa，国标)
m 100

2.1.2.1.3 AB011
de200HDPE管

(0.6MPa，国标)

de200HDPE管

(0.6MPa，国标)
m 100

2.1.2.1.4 AB012
de160HDPE管

(0.6MPa，国标)

de160HDPE管

(0.6MPa，国标)
m 5720

2.1.2.1.5 AB013
de90HDPE管

(0.6MPa，国标)

de90HDPE管

(0.6MPa，国标)
m 325

2.1.2.2 500201 管件 1

2.1.2.2.1
5002020090

17

DN300钢制涡轮

蝶阀(D341X-10-

C型、 1.0MPa、

配螺栓、垫片、

密封等)

DN300钢制涡轮

蝶阀(D341X-10-

C型、 1.0MPa、

配螺栓、垫片、

密封等)

个 23

2.1.2.2.2
5002020090

18

DN160钢制涡轮

蝶阀(D341X-10-

C型、 1.0MPa、

配螺栓、垫片、

密封等)

DN160钢制涡轮

蝶阀(D341X-10-

C型、 1.0MPa、

配螺栓、垫片、

密封等)

个 23

2.1.2.2.3 AB014

de315可曲挠橡

胶接头

(KDTF型，1.0MP

a)

de315可曲挠橡

胶接头

(KDTF型，1.0MP

a)

个 23

2.1.2.2.4 AB015

de160可曲挠橡

胶接头

(KDTF型，1.0MP

a)

de160可曲挠橡

胶接头

(KDTF型，1.0MP

a)

个 23
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第10页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

2.1.2.2.5 AB016

de315×90HDPE

异径三通

(1.0MPa)

de315×90HDPE

异径三通

(1.0MPa)

个 4

2.1.2.2.6 AB017

de315×200HDPE

异径三通

(1.0MPa)

de315×200HDPE

异径三通

(1.0MPa)

个 46

2.1.2.2.7 AB018

de160×90HDPE

异径三通

(1.0MPa)

de160×90HDPE

异径三通

(1.0MPa)

个 23

2.1.2.2.8 AB019
de315×160HDPE

变径(1.0MPa)

de315×160HDPE

变径(1.0MPa)
个 1

2.1.2.2.9 AB020
de160×75HDPE

变径(1.0MPa)

de160×75HDPE

变径(1.0MPa)
个 23

2.1.2.2.1

0
AB021

de90×50HDPE变

径(1.0MPa)

de90×50HDPE变

径(1.0MPa)
个 23

2.1.2.2.1

1
AB022

de315HDPE法兰

套(1.0MPa)

de315HDPE法兰

套(1.0MPa)
个 46

2.1.2.2.1

2
AB023

de160HDPE法兰

套(1.0MPa)

de160HDPE法兰

套(1.0MPa)
个 46

2.1.2.2.1

3
AB024

De75法兰套

(1.0MPa)

De75法兰套

(1.0MPa)
个 23

2.1.2.2.1

4
AB025

DN75钢制涡轮法

兰蝶阀(1.0MPa)

DN75钢制涡轮法

兰蝶阀(1.0MPa)
个 23

2.1.2.2.1

5
AB026

DN75复合式高速

自动进排气阀

(铸钢,1.0MPa)

DN75复合式高速

自动进排气阀

(铸钢,1.0MPa)

个 23

2.1.2.2.1

6
AB032

DN50PE法兰套

(1.0MPa)

DN50PE法兰套

(1.0MPa)
个 23

2.1.2.2.1

7
AB027

DN50钢制涡轮法

兰蝶阀(1.0MPa)

DN50钢制涡轮法

兰蝶阀(1.0MPa)
个 23

2.1.2.2.1

8
AB028

DN50复合式自动

进排气阀(钢

制，1.0MPa)

DN50复合式自动

进排气阀(钢

制，1.0MPa)

个 23

2.1.2.2.1

9
AB029

de315HDPE135°

弯头(1.0MPa)

de315HDPE135°

弯头(1.0MPa)
个 2

2.1.2.2.2

0
AB030

de160HDPE90°

弯头(1.0MPa)

de160HDPE90°

弯头(1.0MPa)
个 1

2.1.2.2.2

1
AB031

de160HDPE135°

弯头(1.0MPa)

de160HDPE135°

弯头(1.0MPa)
个 1

2.1.2.2.2

2
AB033

de90外丝接头

(1.0MPa)

de90外丝接头

(1.0MPa)
个 23
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第11页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

2.1.2.2.2

3
AB034

de90农用内丝球

阀(1.0MPa)

de90农用内丝球

阀(1.0MPa)
个 23

2.1.2.2.2

4
AB035

de50外丝接头

(1.0MPa)

de50外丝接头

(1.0MPa)
个 23

2.1.2.2.2

5
AB036

de50农用内丝球

阀(1.0MPa)

de50农用内丝球

阀(1.0MPa)
个 23

2.1.2.3 500201 出地桩管件 1

2.1.2.3.1 AB037

de160×110HPPE

异径三通

(1.0MPa)

de160×110HPPE

异径三通

(1.0MPa)

个 78

2.1.2.3.2 AB038

de110PE出地管

（1.0MPa

L=1.5m）

de110PE出地管

（1.0MPa

L=1.5m）

个 78

2.1.2.3.3 AB039
de110×110HDPE

三通(1.0MPa)

de110×110HDPE

三通(1.0MPa)
个 78

2.1.2.3.4 AB040
DN90农用平承球

阀

DN90农用平承球

阀
个 156

2.1.2.3.5 AB041
de110×90HDPE

变径(1.0MPa)

de110×90HDPE

变径(1.0MPa)
个 156

2.1.2.4 500201 排水管件 1

2.1.2.4.1 AB042
de160×90HDPE

异径接头

de160×90HDPE

异径接头
套 16

2.1.2.4.2 AB043
de90 HDPE外丝

接头

de90 HDPE外丝

接头
套 16

2.1.2.4.3 AB044
de90 HDPE丝口

球阀

de90 HDPE丝口

球阀
套 16

2.2 500201
田间工程（地面

工程）
1

2.2.1 500201

地面工程(滴管

及滴头暂按幼树

1个滴

头/树考虑、

按3×2株行距种

植)

1

2.2.1.1 AB045 de90 钢卡 de90 钢卡 个 156

2.2.1.2 AB046
de90堵头

(0.25MPa)

de90堵头

(0.25MPa)
套 156

2.2.1.3 AB047
de90 HDPE管

(0.25MPa)

de90 HDPE管

(0.25MPa)
m 7800

2.2.1.4 AB048
De20滴灌管

(6L/h 0.25MPa)

De20滴灌管

(6L/h 0.25MPa)
万米 19.98
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第12页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

2.2.1.5 AB049
毛管进口按扣三

通(1.0MPa)

毛管进口按扣三

通(1.0MPa)
个 2600

2.2.1.6 AB050
De20滴头(6L/h

0.25MPa)

De20滴头(6L/h

0.25MPa)
万个 10.01

2.3 500201 农田输配电工程 1

2.3.1 500201 10KV电力线路 1

2.3.1.1
5002010180

01

新建10KV电力线

(钢铝芯交联聚

乙烯绝缘架空线

单

芯,JKLGYJ-10kV

-95/20)(接火点

至泵房距离、含

电杆等）

新建10KV电力线

(钢铝芯交联聚

乙烯绝缘架空线

单

芯,JKLGYJ-10kV

-95/20)(接火点

至泵房距离、含

电杆等）

km 0.85

2.3.1.2
5002010180

02

低压0.4kv电缆

(材质铜芯线，

含配件) YJV22-

1kV-

3×150+1×70

低压0.4kv电缆

(材质铜芯线，

含配件) YJV22-

1kV-

3×150+1×70

m 88

2.3.1.3
5002010220

01

110KW变频电控

柜（1控1，含相

关连接配件）

110KW变频电控

柜（1控1，含相

关连接配件）

套 2

2.3.1.4
5002010210

01

箱变400kVA（含

变压器至高压线

之间的电缆、电

杆，含高压屏柜

2面、低压）

箱变400kVA（含

变压器至高压线

之间的电缆、电

杆，含高压屏柜

2面、低压）

台 1

2.3.1.5
5002010220

02
照明配电箱 照明配电箱 套 1

3 500202

第三部分：金属

结构设备及安装

工程

1

3.1 500202 灌溉与排水工程 1

3.1.1 500202 沉沙池 1

3.1.1.1 500202 沉砂池分水闸 1

3.1.1.1.1
5002020050

01

钢闸门制作安装

（宽120*高80cm

）

钢闸门制作安装

（宽120*高80cm

）

扇 1
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分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第13页 共13页

序号 项目编码 项目名称 清单特征
计量单

位

工程数

量
单价(元) 合价(元)

主要技术

条款编码
备注

3.1.1.1.2
5002020030

01

0.5t侧摇带锁螺

杆式启闭机

0.5t侧摇带锁螺

杆式启闭机
台 1



【新点水利软件新疆版

V10.4.2】

措施项目清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第1页，共1页

序号 项目名称 单位 数量 单价 合价 备注

1 第四部分：施工临时工程 1.000

1.1 施工房屋建筑工程 1.000

1.1.1 办公生活及文化福利建筑 项 1.000

1.2 其他施工临时工程 1.000

1.2.1 其他临时工程 项 1.000

2 施工环境保护设施费 1.000

2.1 洒水降尘 天 30.000

2.2 环境保护牌 块 1.000

2.3 生活垃圾池 座 1.000

2.4 工地简易移动厕所 座 1.000

3 施工水土保持设施费 1.000

3.1 土地整治（机械压实） m2 6003.000

3.2 洒水降尘 台时 100.000

3.3 防尘网 m2 2000.000

3.4 彩条旗限界 km 10.000

3.5 标识牌 块 4.000



【新点水利软件新疆版 V10.4.2】

其他项目清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第1页 共1页

序号 项目名称 金额（元） 备注

1 预留金 140000.00 不可下浮



【新点水利软件新疆版 V10.4.2】

零星工作项目清单

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第1页 共1页

序号 名称 型号规格 计量单位 备注

一 人工

1.1

1.2

人工小计

二 材料

2.1

2.2

材料小计

三 施工机械

3.1

3.2

施工机械小计



【新点水利软件新疆版 V10.4.2】

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘

种植项目（二次）

第1页 共1页

工程单价费（税）率(%)
序号 工程类别

其他直接费 间接费 利润 税金
备注

一 建筑工程

取费基础 基本直接费 直接费
直接费+间接

费

直接费+间接费+利润+材

料补差+未计价装置性材

料费

土方工程 10 8.5 7 9

石方工程 10 12.5 7 9

砂石备料工程

（自采）
0.5 5 7 9

模板工程 10 9.5 7 9

混凝土浇筑工程 10 9.5 7 9

钢筋制安工程 10 5.5 7 9

钻孔灌浆工程 10 10.5 7 9

锚固工程 10 10.5 7 9

疏浚工程 10 7.25 7 9

掘进机施工隧洞

工程(1)
2 4 7 9

掘进机施工隧洞

工程(2)
4 6.25 7 9

其他工程 10 10.5 7 9

不取费     

独立费     

二 安装工程

取费基础 基本直接费 人工费
直接费+间接

费

直接费+间接费+利润+材

料补差+未计价装置性材

料费

机电、金属结构

及安装工程
10.7 75 7 9



【新点水利软件新疆版 V10.4.2】

工程单价费（税）率汇总表（新）

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植

项目（二次）

第1页 共1页

工程单价费（税）率(%)
序号 工程类别

施工管理费 利润 税金
备注

一 建筑工程

土方工程 18.5 7 9

石方工程 22.5 7 9

砂石备料工程（自

采）
5.5 7 9

模板工程 19.5 7 9

混凝土浇筑工程 19.5 7 9

钢筋制安工程 15.5 7 9

钻孔灌浆工程 20.5 7 9

锚固工程 20.5 7 9

疏浚工程 17.25 7 9

掘进机施工隧洞工

程(1)
6 7 9

掘进机施工隧洞工

程(2)
10.25 7 9

其他工程 20.5 7 9

不取费    

独立费    

二 安装工程

机电、金属结构及

安装工程
85.7 7 9



【新点水利软件新疆版 V10.4.2】

招标人供应材料价格汇总表

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第1页 共1页

序号 材料名称 型号规格 计量单位 供应价（元） 预算价（元）



【新点水利软件新疆版 V10.4.2】

招标人提供施工设备表

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第1页 共1页

折旧费

序号 设备名称 型号规格
设备状

况
设备所在地

计量单

位
数量 备注

元/台时

(台班)



【新点水利软件新疆版 V10.4.2】

招标人提供施工设施表

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第1页 共1页

序号 项目名称 计量单位 数量 备注



【新点水利软件新疆版 V10.4.2】

材料暂估价表

合同编号：

工程名称：塔什库尔干县班迪尔乡沙棘种植项目（二次）
第1页 共1页

序

号
材料编码 材料名称 规格型号 计量单位 数量

单价

（元）

合价

（元）
备注
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